	REGISTRO DIARIO DE JORNADA LABORAL

	EMPRESA
	TRABAJADOR

	RAZÓN SOCIAL 
K2 Software Hardware y Soluciones Informáticas
	NOMBRE: 

	C.I.F.: B95026076
	N.I.F.: 

	C.C.C.: 
	N.A.F.: 

	Período liquidación: JULIO 2019
	Fecha: 04/07/2019 10:58


	
	Fecha
Estimadas 149:30
Registradas 20:03
Dif. - 129:27
01/07/2019
Entrada
Salida
07:08 | 6:30
09:20
16:28
07:08
02/07/2019
Entrada
Salida
05:20 | 6:30
09:17
14:37
05:20
03/07/2019
Entrada
Salida
07:35 | 6:30
08:56
16:31
07:35
04/07/2019
Entrada
Salida
00:00 | 6:30
09:01
00:00
00:00

					
	En cumplimiento de la obligación establecida en el Art. 12.4 c)  del Real Decreto Legislativo 2/2015 de 23 de Octubre, por el que se aprueba el texto refundido del la Ley del Estatuto de los Trabajadores

					
		Firma de la Empresa
		Firma del Trabajador
	
					
					

	

	
	


	REGISTRO DIARIO DE JORNADA LABORAL

	EMPRESA
	TRABAJADOR

	RAZÓN SOCIAL 
K2 Software Hardware y Soluciones Informáticas
	NOMBRE: 

	C.I.F.: B95026076
	N.I.F.: 

	C.C.C.: 
	N.A.F.: 

	Período liquidación: JULIO 2019
	Fecha: 04/07/2019 10:58


	
	Fecha
Estimadas 149:30
Registradas 9:30
Dif. - 140:00
03/07/2019
Entrada
Salida
09:30 | 6:30
09:00
13:30
04:30
13:00
18:00
05:00

					
	En cumplimiento de la obligación establecida en el Art. 12.4 c)  del Real Decreto Legislativo 2/2015 de 23 de Octubre, por el que se aprueba el texto refundido del la Ley del Estatuto de los Trabajadores

					
		Firma de la Empresa
		Firma del Trabajador
	
					
					

	

	
	


